
Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

PE723 SULMONA 06:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08:10 Avezzano (p. 06:50)

Circola dal lunedì al sabato dal 28/06 al 

25/07

PE715 SULMONA 05:55 ROMA TIBURTINA 08:45
Avezzano (p. 06:45) - Tagliacozzo (p. 

07:10) - Carsoli (p. 07:35)
Circola i giorni festivi dal 15/06 al 27/06

PE713 SULMONA 06:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08:10 Avezzano (p. 06:50)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE763 SULMONA 06:30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09:45

Avezzano (p. 07:20) - Tagliacozzo (p. 

07:45) - Carsoli (p. 08:10) -  V.A.ne-

Mandela-S (p. 08:35) - Tivoli (p. 

08:55)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE760
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06:45 SULMONA 10:10

Tivoli (p. 07:35) - V.A.ne-Mandela-S 

(p. 07:55) - Roviano (p. 08:05) - 

Arsoli (p. 08:12) - Carsoli (p. 08:30) - 

Tagliacozzo (p. 08:55) - Avezzano (p. 

09:20)

Circolai giorni festivi dal 15/06 al 27/06

PE765 SULMONA 08:35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11:50

Avezzano (p. 09:25) - Tagliacozzo (p. 

09:50) - Carsoli (p. 10:15) -  V.A.ne-

Mandela-S (p. 10:40) - Tivoli (p. 

11:00)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE707 SULMONA 09:55
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12:45

Avezzano (p. 10:45) - Tagliacozzo (p. 

11:10) - Carsoli (p. 11:35)
Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE767 SULMONA 10:30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:45

Avezzano (p. 11:20) - Tagliacozzo (p. 

11:45) - Carsoli (p. 12:10) -  V.A.ne-

Mandela-S (p. 12:35) - Tivoli (p. 

12:55)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE724
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:20 SULMONA 17:35

Tivoli (p. 15:10) - V.A.ne-Mandela-S 

(p. 15:30) - Carsoli (p. 15:55) - 

Tagliacozzo (p. 16:20) - Avezzano (p. 

16:45)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE764
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:30 SULMONA 16:40 Avezzano (p. 15:50) 

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE717 SULMONA 14:40
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17:30

Avezzano (p. 15:30) - Tagliacozzo (p. 

15:55) - Carsoli (p. 16:20)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE701 SULMONA 15:50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:00 Avezzano (p. 16:40) Circolai giorni festivi dal 15/06 al 27/06

PE766
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:50 SULMONA 19:00 Avezzano (p. 18:10) Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE743 SULMONA 17:45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19:55 Avezzano (p. 18:35) Circolai giorni festivi dal 15/06 al 27/06

PE768
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:45 SULMONA 20:55 Avezzano (p. 20:05) Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE718
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:50 SULMONA 21:00 Avezzano (p. 20:10) Circola sempre dal 28/06 al 25/07

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM11B AVEZZANO 04.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.36

Tagliacozzo (p.04.48) ,Carsoli 

(p.05.11) , Oricola-Pereto (p.05.16) , 

Arsoli (p.05.20) , Roviano (p.05.28) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.05.35) , Castel Madama (p.05.50) 

, Tivoli (p.06.03) , Marcellina-

Palombara (p.06.16) , Guidonia-

Montecelio (p.06.36) , Bagni di Tivoli 

(p.06.51) , Lunghezza (p.07.06)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

RM21B AVEZZANO 05.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.36

Tagliacozzo (p.05.48) ,Carsoli 

(p.06.11) , Oricola-Pereto (p.06.16) , 

Arsoli (p.06.20) , Roviano (p.06.28) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.06.35) , Castel Madama (p.06.50) 

, Tivoli (p.07.03) , Marcellina-

Palombara (p.07.16) , Guidonia-

Montecelio (p.07.36) , Bagni di Tivoli 

(p.07.51) , Lunghezza (p.08.06)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

BUS SOSTITUTIVI SULMONA - ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini)

BUS SOSTITUTIVI AVEZZANO - ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini)



RM29B AVEZZANO 06.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09.06

Tagliacozzo (p.06.18) ,Carsoli 

(p.06.41) , Oricola-Pereto (p.06.46) , 

Arsoli (p.06.50) , Roviano (p.06.58) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.07.05) , Castel Madama (p.07.20) 

, Tivoli (p.07.33) , Marcellina-

Palombara (p.07.46) , Guidonia-

Montecelio (p.08.06) , Bagni di Tivoli 

(p.08.21) , Lunghezza (p.08.36)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM06B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.30 AVEZZANO 09.36

Lunghezza (p.07.00) ,Bagni di Tivoli 

(p.07.15) , Guidonia-Montecelio 

(p.07.30) , Marcellina-Palombara 

(p.07.50) , Tivoli (p.08.03) , Castel 

Madama (p.08.16) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.08.31) , 

Roviano (p.08.38) , Arsoli (p.08.46) , 

Oricola-Pereto (p.08.50) , Carsoli 

(p.08.55) , Tagliacozzo (p.09.18)

Circola solo il 15/6 e il 22/6.

PE703 AVEZZANO 06:40
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08:40

Tagliacozzo (p. 07:05) - Carsoli (p. 

07:30)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

25/07

RM18B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.05 AVEZZANO 11.11

 Lunghezza (p.08.35) Bagni di Tivoli 

(p.08.50) Guidonia-Montecelio 

(p.09.05) Marcellina-Palombara 

(p.09.25) Tivoli (p.09.38) , Castel 

Madama (p.09.51) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.10.06) , 

Roviano (p.10.13) , Arsoli (p.10.21) , 

Oricola-Pereto (p.10.25) , Carsoli 

(p.10.30) , Tagliacozzo (p.10.53) , 

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE705 AVEZZANO 08:50 ROMA TIBURTINA 10:50
Tagliacozzo (p. 09:15) - Carsoli (p. 

09:40)
Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE744 ROMA TIBURTINA 09:10 AVEZZANO 12:45

Ponte di Nona (p. 09:40) - Lunghezza 

(p. 09:45) - Bagni di Tivoli (p. 10:00) - 

Guidonia-M.-S.A. (p. 10:15) - Tivoli 

(p. 10:55) - Castel Madama (p. 

11:08)  - V.A.ne-Mandela-S (p. 

11:23) - Roviano (p. 11:32) - Arsoli 

(p. 11:40) - Oricola Pereto (p. 11:45) - 

Carsoli (p. 11:52) - Tagliacozzo (p. 

12:17)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE749 AVEZZANO 11:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:25

Tagliacozzo (p. 11.25) -  Carsoli (p. 

11.50) - V.A.ne-Mandela-S (p. 12.15) 

- Tivoli (p. 12:35)

Circola i festivi dal 15/06 al 25/07

PE746
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11:10 AVEZZANO 14:35

Ponte di Nona (p. 11:40) - Lunghezza 

(p. 11:45) - Bagni di Tivoli (p. 12:00) - 

Guidonia-M.-S.A. (p. 12:15) - Tivoli 

(p. 12:45) - Castel Madama (p. 

12:58)  - V.A.ne-Mandela-S (p. 

13:13) - Roviano (p. 13:22) - Arsoli 

(p. 13:30) - Oricola Pereto (p. 13:35) - 

Carsoli (p. 13:42) - Tagliacozzo (p. 

14:07)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE756
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11:10 AVEZZANO 13:05

Carsoli (p. 12:20) - Tagliacozzo (p. 

12:45)
Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE741 AVEZZANO 11:30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:10

Tagliacozzo (p. 11:55) -  Carsoli (p. 

12:20) - Oricola (p. 12:28) - Arsoli (p. 

12:33) - Roviano (p. 12:43) - V.A.ne-

Mandela-S (p. 12:53) - Castel 

Madama (p. 13:08) - Tivoli (p. 13:21)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06

RM55B AVEZZANO 13.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.06

Tagliacozzo (p.13.18) ,Carsoli 

(p.13.41) , Oricola-Pereto (p.13.46) , 

Arsoli (p.13.50) , Roviano (p.13.58) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.14.05) , Castel Madama (p.14.20) 

, Tivoli (p.14.33) , Marcellina-

Palombara (p.14.46) , Guidonia-

Montecelio (p.15.06) , Bagni di Tivoli 

(p.15.21) , Lunghezza (p.15.36)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE740
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:10 AVEZZANO 16:30

Ponte di Nona (p. 13.40) - Lunghezza 

(p. 13.45) - Bagni di Tivoli (p. 14.00) - 

Guidonia (p. 14.15) - Tivoli (p. 14.45) 

- Castel Madama (p. 14.58)  - V.A.ne-

Mandela-S (p. 15.13) - Roviano (p. 

15.22) - Arsoli (p. 15.30) - Oricola 

Pereto (p. 15.35) - Carsoli (p. 15.42) - 

Tagliacozzo (p. 16.05)

Circola i festivi dal 15/06 al 25/07



PE748
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:10 AVEZZANO 16:30

Ponte di Nona (p. 13:40) - Lunghezza 

(p. 13:45) - Bagni di Tivoli (p. 14:00) - 

Guidonia-M.-S.A. (p. 14:15) - Tivoli 

(p. 14:45) - Castel Madama (p. 

15:58)  - V.A.ne-Mandela-S (p. 

15:13) - Roviano (p. 15:22) - Arsoli 

(p. 15:30) - Oricola Pereto (p. 15:35) - 

Carsoli (p. 15:42) - Tagliacozzo (p. 

16:05)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE754
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:10 AVEZZANO 15:35

Tivoli (p. 14:00) - V.A.ne-Mandela-S 

(p. 14:20) - Carsoli (p. 14:45) - 

Tagliacozzo (p. 15:10)

Circola i festivi dal 15/06 al 27/06

PE758
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:10 AVEZZANO 15:05

Carsoli (p. 14:20) - Tagliacozzo (p. 

14:45)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE755 AVEZZANO 14:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17:25

Scurcola (p. 14:15) - Villa S. 

Sebastiano (p. 14:25) -  Tagliacozzo 

(p. 14:40) - Sante Marie (p. 14:50) - 

Colli M. Bove (p. 14:55) - Carsoli (p. 

15:00) - Oricola (p. 15:07) - Arsoli (p. 

15:12) - Roviano (p. 15:20) - V.A.ne-

Mandela-S (p.  15:30) - Castel 

Madama (p. 15:40) - Tivoli (p.15:50) - 

Guidonia (p. 16:20) - Bagni di Tivoli 

(p. 16:35) - Lunghezza (p. 16:50) - 

Ponte di Nona (p. 16:55)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE735 AVEZZANO 14:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:25

Tagliacozzo (p. 14:25) -  Carsoli (p. 

14:50) - V.A.ne-Mandela-S (p. 15:15) 

- Tivoli (p. 15:35)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06

PE714
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:20 AVEZZANO 16:20

Carsoli (p. 15:30) - Tagliacozzo (p. 

15:55)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE762
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:20 AVEZZANO 16:45

Tivoli (p. 15:10) - V.A.ne-Mandela-S 

(p. 15:30) - Carsoli (p. 15:55) - 

Tagliacozzo (p. 16:20)

Circola i festivi dal 15/06 al 27/06

PE742
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:40 AVEZZANO 16:00 Non effettua fermate intermedie Circola i festivi dal 15/06 al 27/06

RM40B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.40 AVEZZANO 18.46

 Lunghezza (p.16.10) Bagni di Tivoli 

(p.16.25) Guidonia-Montecelio 

(p.16.40) Marcellina-Palombara 

(p.17.00) Tivoli (p.17.13) , Castel 

Madama (p.17.26) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.17.41) , 

Roviano (p.17.48) , Arsoli (p.17.56) , 

Oricola-Pereto (p.18.00) , Carsoli 

Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

RM65B AVEZZANO 15.50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.56

Tagliacozzo (p.16.08) ,Carsoli 

(p.16.31) , Oricola-Pereto (p.16.36) , 

Arsoli (p.16.40) , Roviano (p.16.48) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.16.55) , Castel Madama (p.17.10) 

, Tivoli (p.17.23) , Marcellina-

Palombara (p.17.36) , Guidonia-

Montecelio (p.17.56) , Bagni di Tivoli 

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE757 AVEZZANO 16:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19:20

Tagliacozzo (p. 16:25) - Carsoli (p. 

16:50) - Oricola (p. 16:57) - Arsoli (p. 

17:02) - Roviano (p. 17:10) - V.A.ne-

Mandela-S (p.  17:20) - Castel 

Madama (p. 17:35) - Tivoli (p. 17:45) 

- Guidonia (p. 18:15) - Bagni di Tivoli 

(p. 18:30) - Lunghezza (p. 18:45) - 

Ponte di Nona (p. 18:50)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE737 AVEZZANO 16:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:25

Tagliacozzo (p. 16:25) -  Carsoli (p. 

16:50) - V.A.ne-Mandela-S (p. 17:15) 

- Tivoli (p. 17:35)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE706
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:40 AVEZZANO 18:40

Carsoli (p. 17:50) - Tagliacozzo (p. 

18:15)
Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

RM48B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.45 AVEZZANO 19.51

 Lunghezza (p.17.15) Bagni di Tivoli 

(p.17.30) Guidonia-Montecelio 

(p.17.45) Marcellina-Palombara 

(p.18.05) Tivoli (p.18.18) , Castel 

Madama (p.18.31) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.18.46) , 

Roviano (p.18.53) , Arsoli (p.19.01) , 

Oricola-Pereto (p.19.05) , Carsoli 

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE711 AVEZZANO 16:50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19:15

Tagliacozzo (p. 17:15) - Carsoli (p. 

17:40) - V.A.ne-Mandela-S (p. 18:05) 

- Tivoli (p.18:25)

Circola i festivi dal 28/06 al 27/06

PE706
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:50 AVEZZANO 18:50

Carsoli (p. 18:00) - Tagliacozzo (p. 

18:25)

Circola dal lunedì al sabato dal 28/06 al 

25/07



PE716
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:50 AVEZZANO 18:10 Non effettua fermate intermedie

Circola dal lunedì al sabato dal 28/06 al 

25/07

RM77B AVEZZANO 18.45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21.51

Tagliacozzo (p.19.03) ,Carsoli 

(p.19.26) , Oricola-Pereto (p.19.31) , 

Arsoli (p.19.35) , Roviano (p.19.43) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.19.50) , Castel Madama (p.20.05) 

, Tivoli (p.20.18) , Marcellina-

Palombara (p.20.31) , Guidonia-

Montecelio (p.20.51) , Bagni di Tivoli 

Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

PE708
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:45 AVEZZANO 20:45

Carsoli (p. 19:55) - Tagliacozzo (p. 

20:20)
Circola sempre dal 15/06 al 25/07

RM62B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.45 AVEZZANO 21.51

 Lunghezza (p.19.15) Bagni di Tivoli 

(p.19.30) Guidonia-Montecelio 

(p.19.45) Marcellina-Palombara 

(p.20.05) Tivoli (p.20.18) , Castel 

Madama (p.20.31) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.20.46) , 

Roviano (p.20.53) , Arsoli (p.21.01) , 

Oricola-Pereto (p.21.05) , Carsoli 

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE753 AVEZZANO 18:45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21:10

Tagliacozzo (p. 19:10) - Carsoli (p. 

19:35) - V.A.ne-Mandela-S (p. 20:00) 

- Tivoli (p. 20:20)

Circola i festivi dal 28/06 al 27/06

RM68B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.15 AVEZZANO 23.21

 Lunghezza (p.20.45) Bagni di Tivoli 

(p.21.00) Guidonia-Montecelio 

(p.21.15) Marcellina-Palombara 

(p.21.35) Tivoli (p.21.48) , Castel 

Madama (p.22.01) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.22.16) , 

Roviano (p.22.23) , Arsoli (p.22.31) , 

Oricola-Pereto (p.22.35) , Carsoli 

Circola sempre dal 16/06 al 28/06 e solo il 

sabato e la domenica dal 29/06 fino al 

20/07

RM72B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21.15 AVEZZANO 00.21

 Lunghezza (p.21.45) Bagni di Tivoli 

(p.22.00) Guidonia-Montecelio 

(p.22.15) Marcellina-Palombara 

(p.22.35) Tivoli (p.22.48) , Castel 

Madama (p.23.01) , Valle 

Dell'Aniene-Mandela-S. (p.23.16) , 

Roviano (p.23.23) , Arsoli (p.23.31) , 

Oricola-Pereto (p.23.35) , Carsoli 

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

PE760
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06:50 GUIDONIA 07:35 Non effettua fermate intermedie Circola i giorni festivi dal 28/06 al 25/07

PE744
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08:15 GUIDONIA 09:20

Ponte di Nona (p. 08.45) - Lunghezza 

(p. 08.50) - Bagni di Tivoli (p. 09.05)
Circola sempre dal 28/06 al 25/07

PE763 GUIDONIA 08:35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09:20 Non effettua fermate intermedie

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

28/06 al 25/07

PE715 GUIDONIA 08:35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09:20 Non effettua fermate intermedie Circola i giorni festivi dal 28/06 al 25/07

PE746
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10:30 GUIDONIA 11:35

Ponte di Nona (p. 11.00) - Lunghezza 

(p. 11.05) - Bagni di Tivoli (p. 11.20)
Circola sempre dal 28/06 al 25/07

PE765 GUIDONIA 10:45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11:30 Non effettua fermate intermedie Circola sempre dal 28/06 al 25/07

PE748
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12:25 GUIDONIA 13:30

Ponte di Nona (p. 12.55) - Lunghezza 

(p. 13.00) - Bagni di Tivoli (p. 13.15)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

28/06 al 25/07

PE767 GUIDONIA 12:35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:20 Non effettua fermate intermedie

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

28/06 al 25/07

PE751 GUIDONIA 13:05
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14:10

Bagni di Tivoli (p. 13:20) - Lunghezza 

(p. 13:35) - Ponte di Nona (p. 13:40)
Circola sempre dal 28/06 al 25/07

BUS SOSTITUTIVI ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini) - GUIDONIA



PE764
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:45 GUIDONIA 14:30 Non effettua fermate intermedie

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

28/06 al 25/07

PE762
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13:50 GUIDONIA 14:35 Non effettua fermate intermedie Circola i giorni festivi dal 28/06 al 25/07

PE755 GUIDONIA 16:00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17:05

Bagni di Tivoli (p. 16:15) - Lunghezza 

(p. 16:30) - Ponte di Nona (p. 16:35)

Circola il sabato e la domenica dal 28/06 al 

25/07

PE766
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:05 GUIDONIA 16:50 Non effettua fermate intermedie Circola sempre dal 28/06 al 25/07

PE717 GUIDONIA 17:10
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17:55 Non effettua fermate intermedie

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

28/06 al 25/07

PE757 GUIDONIA 17:50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:55

Bagni di Tivoli (p. 18:05) - Lunghezza 

(p. 18:20) - Ponte di Nona (p. 18:25)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

28/06 al 25/07

PE768
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:10 GUIDONIA 18:55 Non effettua fermate intermedie Circola sempre dal 28/06 al 25/07

PE771 GUIDONIA 18:15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19:00 Non effettua fermate intermedie Circola i giorni festivi dal 28/06 al 25/07

PE713 GUIDONIA 20:15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21:00 Non effettua fermate intermedie Circola i giorni festivi dal 28/06 al 25/07

RM02A ROMA TERMINI 05.10 Guidonia-M.-S.A. 06.22

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.05.20) Roma 

Prenestina (p.05.25) Serenissima 

(p.05.26) Palmiro Togliatti (p.05.34) , 

Tor Sapienza (p.05.36) , La Rustica 

Città (p.05.42) , Ponte di Nona 

(p.05.48) , Lunghezza (p.05.52) , 

Bagni di Tivoli (p.06.07)

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM03B Guidonia-M.-S.A. 05.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.15 Nessuna

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07



RM05B Guidonia-M.-S.A. 05.52
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.52

Bagni di Tivoli (p.06.07) , Lunghezza 

(p.06.22)

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM07B Guidonia-M.-S.A. 06.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.45 Nessuna

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM13B Guidonia-M.-S.A. 06.35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.20 Nessuna Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM15B Guidonia-M.-S.A. 06.35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.35

Bagni di Tivoli (p.06.50) , Lunghezza 

(p.07.05)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM17B Guidonia-M.-S.A. 07.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.45 Nessuna

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM23B Guidonia-M.-S.A. 07.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.15 Nessuna

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM25B Guidonia-M.-S.A. 07.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.30

Bagni di Tivoli (p.07.45) , Lunghezza 

(p.08.00)
Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM16B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.45 Guidonia-M.-S.A. 08.30 Nessuna Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM27B Guidonia-M.-S.A. 08.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09.00

Bagni di Tivoli (p.08.15) , Lunghezza 

(p.08.30)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM33B Guidonia-M.-S.A. 09.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09.45 Nessuna

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM35B Guidonia-M.-S.A. 09.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.00

Bagni di Tivoli (p.09.15) , Lunghezza 

(p.09.30)
Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.



RM39B Guidonia-M.-S.A. 09.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.15

Bagni di Tivoli (p.09.30) , Lunghezza 

(p.09.45)
Circola la domenica dal 29/6 al 20/7.

RM41B Guidonia-M.-S.A. 09.45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.45

Bagni di Tivoli (p.10.00) , Lunghezza 

(p.10.15)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM26B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.15 Guidonia-M.-S.A. 11.15

Lunghezza (p.10.45) Bagni di Tivoli 

(p.11.00)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM45B Guidonia-M.-S.A. 11.50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12.50

Bagni di Tivoli (p.12.05) , Lunghezza 

(p.12.20)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM47B Guidonia-M.-S.A. 13.05
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14.05

Bagni di Tivoli (p.13.20) , Lunghezza 

(p.13.35)
Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM53B Guidonia-M.-S.A. 14.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.30

Bagni di Tivoli (p.14.45) , Lunghezza 

(p.15.00)
Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM57B Guidonia-M.-S.A. 15.10
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.10

Bagni di Tivoli (p.15.25) , Lunghezza 

(p.15.40)
Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM59B Guidonia-M.-S.A. 15.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.15 Nessuna

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM46B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.45 Guidonia-M.-S.A. 17.30 Nessuna Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM67B Guidonia-M.-S.A. 17.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.15

Bagni di Tivoli (p.17.30) , Lunghezza 

(p.17.45)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM52B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.45 Guidonia-M.-S.A. 18.30 Nessuna

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.



RM54B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.45 Guidonia-M.-S.A. 18.45

Lunghezza (p.18.15) Bagni di Tivoli 

(p.18.30)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM69B Guidonia-M.-S.A. 17.55
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.55

Bagni di Tivoli (p.18.10) , Lunghezza 

(p.18.25)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM58B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.15 Guidonia-M.-S.A. 19.15

Lunghezza (p.18.45) Bagni di Tivoli 

(p.19.00)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM60B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.45 Guidonia-M.-S.A. 19.30 Nessuna

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM73B Guidonia-M.-S.A. 19.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.15

Bagni di Tivoli (p.19.30) , Lunghezza 

(p.19.45)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM64B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19.30 Guidonia-M.-S.A. 20.30

Lunghezza (p.20.00) Bagni di Tivoli 

(p.20.15)
Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM79B Guidonia-M.-S.A. 20.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21.30

Bagni di Tivoli (p.20.45) , Lunghezza 

(p.21.00)
Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM55A Guidonia-M.-S.A. 21.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
22.17

Bagni di Tivoli (p.21.30) , Lunghezza 

(p.21.45) , Ponte di Nona (p.21.49) , 

La Rustica Città (p.21.55) , Tor 

Sapienza (p.22.01) , Palmiro Togliatti 

(p.22.03) , Serenissima (p.22.11) , 

Roma Prenestina (a.) (p.22.12)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM01B Tivoli 05.10
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.43

Marcellina-Palombara (p.05.23) , 

Guidonia-Montecelio (p.05.43) , 

Bagni di Tivoli (p.05.58) , Lunghezza 

(p.06.13)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM09B Tivoli 05.46
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.19

Marcellina-Palombara (p.05.59) , 

Guidonia-Montecelio (p.06.19) , 

Bagni di Tivoli (p.06.34) , Lunghezza 

(p.06.49)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

BUS SOSTITUTIVI ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini) - TIVOLI



RM04B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.30 Tivoli 08.03

Lunghezza (p.07.00) Bagni di Tivoli 

(p.07.15) Guidonia-Montecelio 

(p.07.30) Marcellina-Palombara 

(p.07.50)

Circola la domenica dal 29/6 al 20/7.

RM08A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.40 Tivoli 08.15

Roma Prenestina (p.06.45) 

Serenissima (p.06.46) Palmiro 

Togliatti (p.06.54) Tor Sapienza 

(p.06.56) , La Rustica Città (p.07.02) , 

Ponte di Nona (p.07.08) , Lunghezza 

(p.07.12) , Bagni di Tivoli (p.07.27) , 

Guidonia-Montecelio (p.07.42) , 

Marcellina-Palombara (p.08.02)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE733 TIVOLI 07:40 ROMA TIBURTINA 08:30 Non effettua fermate intermedie
Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 27/06.

RM20B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.05 Tivoli 09.38

Lunghezza (p.08.35) Bagni di Tivoli 

(p.08.50) Guidonia-Montecelio 

(p.09.05) Marcellina-Palombara 

(p.09.25)

Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM31B Tivoli 08.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.03

Marcellina-Palombara (p.08.43) , 

Guidonia-Montecelio (p.09.03) , 

Bagni di Tivoli (p.09.18) , Lunghezza 

(p.09.33)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

RM37B Tivoli 08.45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.18

Marcellina-Palombara (p.08.58) , 

Guidonia-Montecelio (p.09.18) , 

Bagni di Tivoli (p.09.33) , Lunghezza 

(p.09.48)

Circola sempre il 15/6 e il 22/6.

RM22B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.45 Tivoli 10.18

Lunghezza (p.09.15) Bagni di Tivoli 

(p.09.30) Guidonia-Montecelio 

(p.09.45) Marcellina-Palombara 

(p.10.05)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE794 ROMA TIBURTINA 09:10 TIVOLI 10:00 Non effettua fermate intermedie Circola sempre dal 15/6 al 27/6.

RM24B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09.15 Tivoli 10.48

Lunghezza (p.09.45) Bagni di Tivoli 

(p.10.00) Guidonia-Montecelio 

(p.10.15) Marcellina-Palombara 

(p.10.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM28B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11.15 Tivoli 12.48

Lunghezza (p.11.45) Bagni di Tivoli 

(p.12.00) Guidonia-Montecelio 

(p.12.15) Marcellina-Palombara 

(p.12.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM32B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13.15 Tivoli 14.48

Lunghezza (p.13.45) Bagni di Tivoli 

(p.14.00) Guidonia-Montecelio 

(p.14.15) Marcellina-Palombara 

(p.14.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.



RM49B Tivoli 13.20
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14.53

Marcellina-Palombara (p.13.33) , 

Guidonia-Montecelio (p.13.53) , 

Bagni di Tivoli (p.14.08) , Lunghezza 

(p.14.23)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM51B Tivoli 14.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.33

Marcellina-Palombara (p.14.13) , 

Guidonia-Montecelio (p.14.33) , 

Bagni di Tivoli (p.14.48) , Lunghezza 

(p.15.03)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

RM34B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14.15 Tivoli 15.48

Lunghezza (p.14.45) Bagni di Tivoli 

(p.15.00) Guidonia-Montecelio 

(p.15.15) Marcellina-Palombara 

(p.15.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM36B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14.35 Tivoli 15.53

Lunghezza (p.00.00) Bagni di Tivoli 

(p.00.00) Guidonia-Montecelio 

(p.15.20) Marcellina-Palombara 

(p.15.40)

Circola sempre dal 28/6 al 25/7.

RM61B Tivoli 15.05
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.38

Marcellina-Palombara (p.15.18) , 

Guidonia-Montecelio (p.15.38) , 

Bagni di Tivoli (p.15.53) , Lunghezza 

(p.16.08)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM38B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.15 Tivoli 16.48

Lunghezza (p.15.45) Bagni di Tivoli 

(p.16.00) Guidonia-Montecelio 

(p.16.15) Marcellina-Palombara 

(p.16.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE755 TIVOLI 15:40
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17:15

Guidonia (p. 16:10) - Bagni di Tivoli 

(p. 16:25) - Lunghezza (p. 16:40) - 

Ponte di Nona (p. 16:45)

Circola dal lunedì al venerdì dal 28/06 al 

25/07

RM42B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.40 Tivoli 17.13

Lunghezza (p.16.10) Bagni di Tivoli 

(p.16.25) Guidonia-Montecelio 

(p.16.40) Marcellina-Palombara 

(p.17.00)

Circola sempre dal 28/6 al 25/7.

PE745 TIVOLI 15:45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17:20

Guidonia (p. 16:15) - Bagni di Tivoli 

(p. 16:30) - Lunghezza (p. 16:45) - 

Ponte di Nona (p. 16:50)

Circola i giorni festivi dal 15/06 al 27/06.

RM63B Tivoli 16.05
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.38

Marcellina-Palombara (p.16.18) , 

Guidonia-Montecelio (p.16.38) , 

Bagni di Tivoli (p.16.53) , Lunghezza 

(p.17.08)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM44B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.15 Tivoli 17.48

Lunghezza (p.16.45) Bagni di Tivoli 

(p.17.00) Guidonia-Montecelio 

(p.17.15) Marcellina-Palombara 

(p.17.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.



PE726
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:40 TIVOLI 17:30 Non effettua fermate intermedie

Circola sempre dal lunedì al venerdì dal 

15/06 al 27/06.

RM50B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.15 Tivoli 18.48

Lunghezza (p.17.45) Bagni di Tivoli 

(p.18.00) Guidonia-Montecelio 

(p.18.15) Marcellina-Palombara 

(p.18.35)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM71B Tivoli 18.07
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19.40

Marcellina-Palombara (p.18.20) , 

Guidonia-Montecelio (p.18.40) , 

Bagni di Tivoli (p.18.55) , Lunghezza 

(p.19.10)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

PE721 TIVOLI 18:30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19:20 - Circola i giorni festivi dal 15/06 al 27/06.

PE761 TIVOLI 13:30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15:05

Guidonia (p. 14:00) - Bagni di Tivoli 

(p. 14:15) - Lunghezza (p. 14:30) - 

Ponte di Nona (p. 14:35)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

PE718
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:45 TIVOLI 19:35 Non effettua fermate intermedie

Circola sempre dal lunedì al venerdì dal 

15/06 al 27/06.

RM66B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.00 Tivoli 21.33

Lunghezza (p.20.30) Bagni di Tivoli 

(p.20.45) Guidonia-Montecelio 

(p.21.00) Marcellina-Palombara 

(p.21.20)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE793 TIVOLI 20:20 ROMA TIBURTINA 21:10 - Circola i giorni festivi dal 15/06 al 27/06.

RM53A Tivoli 20.45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
22.20

Marcellina-Palombara (p.20.58) , 

Guidonia-Montecelio (p.21.18) , 

Bagni di Tivoli (p.21.33) , Lunghezza 

(p.21.48) , Ponte di Nona (p.21.52) , 

La Rustica Città (p.21.58) , Tor 

Sapienza (p.22.04) , Palmiro Togliatti 

(p.22.06) , Serenissima (p.22.14) , 

Roma Prenestina (a.) (p.22.15)

Circola la domenica dal 15/06 al 20/07.

RM74B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
22.15 Tivoli 23.48

Lunghezza (p.22.45) Bagni di Tivoli 

(p.23.00) Guidonia-Montecelio 

(p.23.15) Marcellina-Palombara 

(p.23.35)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

BUS SOSTITUTIVI ROMA TERMINI - LUNGHEZZA



RM04A ROMA TERMINI 05.30 Lunghezza 06.12

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.05.40) , Roma 

Prenestina (p.05.45) Serenissima 

(p.05.46) Palmiro Togliatti (p.05.54) 

Tor Sapienza (p.05.56) , La Rustica 

Città (p.06.02) , Ponte di Nona 

(p.06.08)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM02B ROMA TERMINI 05.45 Tivoli 07.28

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.05.55) , Lunghezza 

(p.06.25) Bagni di Tivoli (p.06.40) 

Guidonia-Montecelio (p.06.55) 

Marcellina-Palombara (p.07.15)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM14A ROMA TERMINI 07.20 Tivoli 09.05

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.07.30) , Roma 

Prenestina (p.07.35) Serenissima 

(p.07.36) Palmiro Togliatti (p.07.44) 

Tor Sapienza (p.07.46) , La Rustica 

Città (p.07.52) , Ponte di Nona 

(p.07.58) , Lunghezza (p.08.02) , 

Bagni di Tivoli (p.08.17) , Guidonia-

Circola la domenica dal 15/06 al 20/07.

RM56B ROMA TERMINI 18.05 Tivoli 19.48

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.18.15) , Lunghezza 

(p.18.45) Bagni di Tivoli (p.19.00) 

Guidonia-Montecelio (p.19.15) 

Marcellina-Palombara (p.19.35)

Circola la domenica dal 15/06 al 20/07.

RM83B Tivoli 22.45 ROMA TERMINI 00.28

Marcellina-Palombara (p.22.58) , 

Guidonia-Montecelio (p.23.18) , 

Bagni di Tivoli (p.23.33) , Lunghezza 

(p.23.48) , Ponte di Nona (p.23.52) , 

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.00.18)

Circola il sabato dal 28/6 al 19/7.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM19B
Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci
06.20

ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.21

Castel Madama (p.06.35) , Tivoli 

(p.06.48) , Marcellina-Palombara 

(p.07.01) , Guidonia-Montecelio 

(p.07.21) , Bagni di Tivoli (p.07.36) , 

Lunghezza (p.07.51)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM08B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.10

Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci
09.11

Lunghezza (p.07.40) , Bagni di Tivoli 

(p.07.55) , Guidonia-Montecelio 

(p.08.10) Marcellina-Palombara 

(p.08.30) , Tivoli (p.08.43) , Castel 

Madama (p.08.56)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

PE723
VALLE DELL'ANIENE - 

MANDELA-S.
07:20

ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08:30 Tivoli (p. 07:40)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

PE727
VALLE DELL'ANIENE - 

MANDELA-S.
11:40 ROMA TIBURTINA 12:50 Tivoli (p. 12:00)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06

RM43B
Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci
10.25

ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12.26

Castel Madama (p.10.40) , Tivoli 

(p.10.53) , Marcellina-Palombara 

(p.11.06) , Guidonia-Montecelio 

(p.11.26) , Bagni di Tivoli (p.11.41) , 

Lunghezza (p.11.56)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

BUS SOSTITUTIVI ROMA TERMINI - TIVOLI

BUS SOSTITUTIVI ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini) - VALLE DELL'ANIENE-MANDELA-SAMBUCI



PE725
VALLE DELL'ANIENE - 

MANDELA-S.
07:40 ROMA TIBURTINA 08:50 Tivoli (p. 08:00) Circola nei giorni festivi dal 15/06 al 27/06

RM30B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12.15

Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci
14.16

Lunghezza (p.12.45) , Bagni di Tivoli 

(p.13.00) , Guidonia-Montecelio 

(p.13.15) Marcellina-Palombara 

(p.13.35) , Tivoli (p.13.48) , Castel 

Madama (p.14.01)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM75B
Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci
18.43

ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.44

Castel Madama (p.18.58) , Tivoli 

(p.19.11) , Marcellina-Palombara 

(p.19.24) , Guidonia-Montecelio 

(p.19.44) , Bagni di Tivoli (p.19.59) , 

Lunghezza (p.20.14)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM70B
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.45

Valle dell'Aniene-

Mandela-Sambuci
22.46

Lunghezza (p.21.15) , Bagni di Tivoli 

(p.21.30) , Guidonia-Montecelio 

(p.21.45) Marcellina-Palombara 

(p.22.05) , Tivoli (p.22.18) , Castel 

Madama (p.22.31)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM06A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.23 Lunghezza 06.55

Roma Prenestina (p.06.28) 

Serenissima (p.06.29) Palmiro 

Togliatti (p.06.37) Tor Sapienza 

(p.06.39) , La Rustica Città (p.06.45) , 

Ponte di Nona (p.06.51)

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM03A Lunghezza 06.25
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.57

Ponte di Nona (p.06.29) , La Rustica 

Città (p.06.35) , Tor Sapienza 

(p.06.41) , Palmiro Togliatti (p.06.43) 

, Serenissima (p.06.51) , Roma 

Prenestina (a.) (p.06.52)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM05A Lunghezza 06.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.02

Ponte di Nona (p.06.34) , La Rustica 

Città (p.06.40) , Tor Sapienza 

(p.06.46) , Palmiro Togliatti (p.06.48) 

, Serenissima (p.06.56) , Roma 

Prenestina (a.) (p.06.57)

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM10A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
06.55 Lunghezza 07.27

Roma Prenestina (p.07.00) 

Serenissima (p.07.01) Palmiro 

Togliatti (p.07.09) Tor Sapienza 

(p.07.11) , La Rustica Città (p.07.17) , 

Ponte di Nona (p.07.23)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM07A Lunghezza 07.05
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.37

Ponte di Nona (p.07.09) , La Rustica 

Città (p.07.15) , Tor Sapienza 

(p.07.21) , Palmiro Togliatti (p.07.23) 

, Serenissima (p.07.31) , Roma 

Prenestina (a.) (p.07.32)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM12A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.15 Lunghezza 07.47

Roma Prenestina (p.07.20) 

Serenissima (p.07.21) Palmiro 

Togliatti (p.07.29) Tor Sapienza 

(p.07.31) , La Rustica Città (p.07.37) , 

Ponte di Nona (p.07.43)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

BUS SOSTITUTIVI ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini) - LUNGHEZZA



RM09A Lunghezza 07.20
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.52

Ponte di Nona (p.07.24) , La Rustica 

Città (p.07.30) , Tor Sapienza 

(p.07.36) , Palmiro Togliatti (p.07.38) 

, Serenissima (p.07.46) , Roma 

Prenestina (a.) (p.07.47)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM16A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
07.50 Lunghezza 08.22

Roma Prenestina (p.07.55) 

Serenissima (p.07.56) Palmiro 

Togliatti (p.08.04) Tor Sapienza 

(p.08.06) , La Rustica Città (p.08.12) , 

Ponte di Nona (p.08.18)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM11A Lunghezza 08.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.32

Ponte di Nona (p.08.04) , La Rustica 

Città (p.08.10) , Tor Sapienza 

(p.08.16) , Palmiro Togliatti (p.08.18) 

, Serenissima (p.08.26) , Roma 

Prenestina (a.) (p.08.27)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM13A Lunghezza 08.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.47

Ponte di Nona (p.08.19) , La Rustica 

Città (p.08.25) , Tor Sapienza 

(p.08.31) , Palmiro Togliatti (p.08.33) 

, Serenissima (p.08.41) , Roma 

Prenestina (a.) (p.08.42)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM18A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
08.30 Lunghezza 09.02

Roma Prenestina (p.08.35) 

Serenissima (p.08.36) Palmiro 

Togliatti (p.08.44) Tor Sapienza 

(p.08.46) , La Rustica Città (p.08.52) , 

Ponte di Nona (p.08.58)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM15A Lunghezza 08.50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09.22

Ponte di Nona (p.08.54) , La Rustica 

Città (p.09.00) , Tor Sapienza 

(p.09.06) , Palmiro Togliatti (p.09.08) 

, Serenissima (p.09.16) , Roma 

Prenestina (a.) (p.09.17)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM20A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
09.00 Lunghezza 09.32

Roma Prenestina (p.09.05) 

Serenissima (p.09.06) Palmiro 

Togliatti (p.09.14) Tor Sapienza 

(p.09.16) , La Rustica Città (p.09.22) , 

Ponte di Nona (p.09.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM17A Lunghezza 09.45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.17

Ponte di Nona (p.09.49) , La Rustica 

Città (p.09.55) , Tor Sapienza 

(p.10.01) , Palmiro Togliatti (p.10.03) 

, Serenissima (p.10.11) , Roma 

Prenestina (a.) (p.10.12)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM19A Lunghezza 10.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.32

Ponte di Nona (p.10.04) , La Rustica 

Città (p.10.10) , Tor Sapienza 

(p.10.16) , Palmiro Togliatti (p.10.18) 

, Serenissima (p.10.26) , Roma 

Prenestina (a.) (p.10.27)

Circola la domenica dal 15/06 al 20/07.

RM22A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.00 Lunghezza 10.32

Roma Prenestina (p.10.05) 

Serenissima (p.10.06) Palmiro 

Togliatti (p.10.14) Tor Sapienza 

(p.10.16) , La Rustica Città (p.10.22) , 

Ponte di Nona (p.10.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM21A Lunghezza 10.25
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
10.57

Ponte di Nona (p.10.29) , La Rustica 

Città (p.10.35) , Tor Sapienza 

(p.10.41) , Palmiro Togliatti (p.10.43) 

, Serenissima (p.10.51) , Roma 

Prenestina (a.) (p.10.52)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.



RM24A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11.00 Lunghezza 11.32

Roma Prenestina (p.11.05) 

Serenissima (p.11.06) Palmiro 

Togliatti (p.11.14) Tor Sapienza 

(p.11.16) , La Rustica Città (p.11.22) , 

Ponte di Nona (p.11.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM23A Lunghezza 11.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
11.47

Ponte di Nona (p.11.19) , La Rustica 

Città (p.11.25) , Tor Sapienza 

(p.11.31) , Palmiro Togliatti (p.11.33) 

, Serenissima (p.11.41) , Roma 

Prenestina (a.) (p.11.42)

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM25A Lunghezza 12.10
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12.42

Ponte di Nona (p.12.14) , La Rustica 

Città (p.12.20) , Tor Sapienza 

(p.12.26) , Palmiro Togliatti (p.12.28) 

, Serenissima (p.12.36) , Roma 

Prenestina (a.) (p.12.37)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM27A Lunghezza 12.35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13.07

Ponte di Nona (p.12.39) , La Rustica 

Città (p.12.45) , Tor Sapienza 

(p.12.51) , Palmiro Togliatti (p.12.53) 

, Serenissima (p.13.01) , Roma 

Prenestina (a.) (p.13.02)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM26A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
12.00 Lunghezza 12.32

Roma Prenestina (p.12.05) 

Serenissima (p.12.06) Palmiro 

Togliatti (p.12.14) Tor Sapienza 

(p.12.16) , La Rustica Città (p.12.22) , 

Ponte di Nona (p.12.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM28A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
13.00 Lunghezza 13.32

Roma Prenestina (p.13.05) 

Serenissima (p.13.06) Palmiro 

Togliatti (p.13.14) Tor Sapienza 

(p.13.16) , La Rustica Città (p.13.22) , 

Ponte di Nona (p.13.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM29A Lunghezza 13.45
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14.17

Ponte di Nona (p.13.49) , La Rustica 

Città (p.13.55) , Tor Sapienza 

(p.14.01) , Palmiro Togliatti (p.14.03) 

, Serenissima (p.14.11) , Roma 

Prenestina (a.) (p.14.12)

Circola dal lunedì al venerdì dal 15/06 al 

25/07

RM30A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
14.00 Lunghezza 14.32

Roma Prenestina (p.14.05) 

Serenissima (p.14.06) Palmiro 

Togliatti (p.14.14) Tor Sapienza 

(p.14.16) , La Rustica Città (p.14.22) , 

Ponte di Nona (p.14.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM31A Lunghezza 14.35
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.07

Ponte di Nona (p.14.39) , La Rustica 

Città (p.14.45) , Tor Sapienza 

(p.14.51) , Palmiro Togliatti (p.14.53) 

, Serenissima (p.15.01) , Roma 

Prenestina (a.) (p.15.02)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM32A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.00 Lunghezza 15.32

Roma Prenestina (p.15.05) 

Serenissima (p.15.06) Palmiro 

Togliatti (p.15.14) Tor Sapienza 

(p.15.16) , La Rustica Città (p.15.22) , 

Ponte di Nona (p.15.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM33A Lunghezza 15.15
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.47

Ponte di Nona (p.15.19) , La Rustica 

Città (p.15.25) , Tor Sapienza 

(p.15.31) , Palmiro Togliatti (p.15.33) 

, Serenissima (p.15.41) , Roma 

Prenestina (a.) (p.15.42)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.



RM34A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
15.25 Lunghezza 15.57

Roma Prenestina (p.15.30) 

Serenissima (p.15.31) Palmiro 

Togliatti (p.15.39) Tor Sapienza 

(p.15.41) , La Rustica Città (p.15.47) , 

Ponte di Nona (p.15.53)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM35A Lunghezza 15.50
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.22

Ponte di Nona (p.15.54) , La Rustica 

Città (p.16.00) , Tor Sapienza 

(p.16.06) , Palmiro Togliatti (p.16.08) 

, Serenissima (p.16.16) , Roma 

Prenestina (a.) (p.16.17)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM36A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.00 Lunghezza 16.32

Roma Prenestina (p.16.05) 

Serenissima (p.16.06) Palmiro 

Togliatti (p.16.14) Tor Sapienza 

(p.16.16) , La Rustica Città (p.16.22) , 

Ponte di Nona (p.16.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM37A Lunghezza 16.20
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.52

Ponte di Nona (p.16.24) , La Rustica 

Città (p.16.30) , Tor Sapienza 

(p.16.36) , Palmiro Togliatti (p.16.38) 

, Serenissima (p.16.46) , Roma 

Prenestina (a.) (p.16.47)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM38A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16.30 Lunghezza 17.02

Roma Prenestina (p.16.35) 

Serenissima (p.16.36) Palmiro 

Togliatti (p.16.44) Tor Sapienza 

(p.16.46) , La Rustica Città (p.16.52) , 

Ponte di Nona (p.16.58)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM40A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.00 Lunghezza 17.32

Roma Prenestina (p.17.05) 

Serenissima (p.17.06) Palmiro 

Togliatti (p.17.14) Tor Sapienza 

(p.17.16) , La Rustica Città (p.17.22) , 

Ponte di Nona (p.17.28)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM39A Lunghezza 17.20
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.52

Ponte di Nona (p.17.24) , La Rustica 

Città (p.17.30) , Tor Sapienza 

(p.17.36) , Palmiro Togliatti (p.17.38) 

, Serenissima (p.17.46) , Roma 

Prenestina (a.) (p.17.47)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM42A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
17.35 Lunghezza 18.07

Roma Prenestina (p.17.40) 

Serenissima (p.17.41) Palmiro 

Togliatti (p.17.49) Tor Sapienza 

(p.17.51) , La Rustica Città (p.17.57) , 

Ponte di Nona (p.18.03)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM41A Lunghezza 18.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.32

Ponte di Nona (p.18.04) , La Rustica 

Città (p.18.10) , Tor Sapienza 

(p.18.16) , Palmiro Togliatti (p.18.18) 

, Serenissima (p.18.26) , Roma 

Prenestina (a.) (p.18.27)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM44A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.05 Lunghezza 18.37

Roma Prenestina (p.18.10) 

Serenissima (p.18.11) Palmiro 

Togliatti (p.18.19) Tor Sapienza 

(p.18.21) , La Rustica Città (p.18.27) , 

Ponte di Nona (p.18.33)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM46A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18.30 Lunghezza 19.02

Roma Prenestina (p.18.35) 

Serenissima (p.18.36) Palmiro 

Togliatti (p.18.44) Tor Sapienza 

(p.18.46) , La Rustica Città (p.18.52) , 

Ponte di Nona (p.18.58)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.



RM43A Lunghezza 18.40
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19.12

Ponte di Nona (p.18.44) , La Rustica 

Città (p.18.50) , Tor Sapienza 

(p.18.56) , Palmiro Togliatti (p.18.58) 

, Serenissima (p.19.06) , Roma 

Prenestina (a.) (p.19.07)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM48A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19.15 Lunghezza 19.47

Roma Prenestina (p.19.20) 

Serenissima (p.19.21) Palmiro 

Togliatti (p.19.29) Tor Sapienza 

(p.19.31) , La Rustica Città (p.19.37) , 

Ponte di Nona (p.19.43)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM45A Lunghezza 19.20
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19.52

Ponte di Nona (p.19.24) , La Rustica 

Città (p.19.30) , Tor Sapienza 

(p.19.36) , Palmiro Togliatti (p.19.38) 

, Serenissima (p.19.46) , Roma 

Prenestina (a.) (p.19.47)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM50A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
19.50 Lunghezza 20.22

Roma Prenestina (p.19.55) 

Serenissima (p.19.56) Palmiro 

Togliatti (p.20.04) Tor Sapienza 

(p.20.06) , La Rustica Città (p.20.12) , 

Ponte di Nona (p.20.18)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM52A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.05 Lunghezza 20.37

Roma Prenestina (p.20.10) 

Serenissima (p.20.11) Palmiro 

Togliatti (p.20.19) Tor Sapienza 

(p.20.21) , La Rustica Città (p.20.27) , 

Ponte di Nona (p.20.33)

Circola la domenica dal 15/06 al 20/07.

RM47A Lunghezza 20.00
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.32

Ponte di Nona (p.20.04) , La Rustica 

Città (p.20.10) , Tor Sapienza 

(p.20.16) , Palmiro Togliatti (p.20.18) 

, Serenissima (p.20.26) , Roma 

Prenestina (a.) (p.20.27)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM49A Lunghezza 20.30
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21.02

Ponte di Nona (p.20.34) , La Rustica 

Città (p.20.40) , Tor Sapienza 

(p.20.46) , Palmiro Togliatti (p.20.48) 

, Serenissima (p.20.56) , Roma 

Prenestina (a.) (p.20.57)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM54A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
20.30 Lunghezza 21.02

Roma Prenestina (p.20.35) 

Serenissima (p.20.36) Palmiro 

Togliatti (p.20.44) Tor Sapienza 

(p.20.46) , La Rustica Città (p.20.52) , 

Ponte di Nona (p.20.58)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM56A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21.05 Lunghezza 21.37

Roma Prenestina (p.21.10) 

Serenissima (p.21.11) Palmiro 

Togliatti (p.21.19) Tor Sapienza 

(p.21.21) , La Rustica Città (p.21.27) , 

Ponte di Nona (p.21.33)

Circola sempre dal lunedì al sabato dal 

15/06 al 25/07.

RM51A Lunghezza 21.10
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
21.42

Ponte di Nona (p.21.14) , La Rustica 

Città (p.21.20) , Tor Sapienza 

(p.21.26) , Palmiro Togliatti (p.21.28) 

, Serenissima (p.21.36) , Roma 

Prenestina (a.) (p.21.37)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

RM58A
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
22.05 Lunghezza 22.37

Roma Prenestina (p.22.10) 

Serenissima (p.22.11) Palmiro 

Togliatti (p.22.19) Tor Sapienza 

(p.22.21) , La Rustica Città (p.22.27) , 

Ponte di Nona (p.22.33)

Circola sempre dal 15/06 al 25/07.

BUS SOSTITUTIVI ROMA TERMINI - GUIDONIA



Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM10B ROMA TERMINI 07.00 Guidonia-M.-S.A. 07.45 Nessuna Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

RM14B ROMA TERMINI 07.20 Guidonia-M.-S.A. 08.30

ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.07.30) , Lunghezza 

(p.08.00) , Bagni di Tivoli (p.08.15)

Circola dal lunedì al sabato dal 28/6 al 25/7.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

RM12B ROMA TERMINI 07.20 AVEZZANO 10.36

 ROMA TIBURTINA (Piazzale 

Spadolini) (p.07.30) Lunghezza 

(p.08.00) Bagni di Tivoli (p.08.15) 

Guidonia-Montecelio (p.08.30) 

Marcellina-Palombara (p.08.50) , 

Tivoli (p.09.03) , Castel Madama 

(p.09.16) , Valle Dell'Aniene-

Mandela-S. (p.09.31) , Roviano 

(p.09.38) , Arsoli (p.09.46) , Oricola-

Pereto (p.09.50) , Carsoli (p.09.55) , 

Tagliacozzo (p.10.18)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

RM81B AVEZZANO 21.25 ROMA TERMINI 00.41

Tagliacozzo (p.21.43) ,Carsoli 

(p.22.06) , Oricola-Pereto (p.22.11) , 

Arsoli (p.22.15) , Roviano (p.22.23) , 

Valle Dell'Aniene-Mandela-S. 

(p.22.30) , Castel Madama (p.22.45) 

, Tivoli (p.22.58) , Marcellina-

Palombara (p.23.11) , Guidonia-

Montecelio (p.23.31) , Bagni di Tivoli 

(p.23.46) , Lunghezza (p.00.01) , 

Ponte di Nona (p.00.05) , ROMA 

TIBURTINA (Piazzale Spadolini) 

(p.00.31)

Circola sempre tranne il sabato fino al 

25/07. Di sabato circola solo il 21/6.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

PE462 AVEZZANO 06:30 SULMONA 08:30

Celano (p. 06:50) - Aielli (p. 07:00) - 

Cerchio (p. 07:05) - Collarmele (p. 

07:15) - Pescina (p. 07:30) - Cocullo 

(p. 07:45) - Goriano S. (p. 08:05)

Circola sempre dal 15/06 al 28/06

PE441 SULMONA 06:35 AVEZZANO 08:35

Goriano S. (p. 07:00) - Cocullo (p. 

07:20) - Pescina (p. 07:35) 

Collarmele (p. 07:50) - Cerchio (p. 

08:00) - Aielli (p. 08:05) - Celano (p. 

08:15) 

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE440 AVEZZANO 11:50 SULMONA 13:50

Celano (p. 12:10) - Aielli (p. 12:20)  - 

Cerchio (p. 12:25)  - Collarmele (p. 

12:35)  - Cocullo (p. 13:05)  - Goriano 

S. (p. 13:25) 

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE429 SULMONA 12:40 AVEZZANO 14:45

Goriano S. (p. 13:05) - Cocullo (p. 

13:25) - Pescina (p.13:40) -  

Collarmele (p. 13:55) - Cerchio (p. 

14:05) - Aielli (p. 14:15) - Celano (p. 

14:25) -  

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE442 AVEZZANO 13:35 SULMONA 15:50

Celano (p. 13:55) - Aielli (p. 14:05) - 

Cerchio (p. 14:10) - Collarmele (p. 

14:20) - Pescina (p. 14:35) - Carrito 

O. (p. 14:45) - Cocullo (p. 15:05) - 

Goriano S. (p. 15:25)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE444 AVEZZANO 16:10 SULMONA 18:10

Celano (p. 16:30) - Aielli (p. 16:40)  - 

Cerchio (p. 16:45)  - Collarmele (p. 

16:55)  - Cocullo (p. 17:25)  - Goriano 

S. (p. 17:45) 

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE446 AVEZZANO 16:15 SULMONA 18:15

Celano (p. 16:35) - Aielli (p. 16:45)  - 

Cerchio (p. 16:50)  - Collarmele (p. 

17:00)  - Cocullo (p. 17:30)  - Goriano 

S. (p. 17:50) 

Circola i giorni festivi dal 15/06 al 27/06.

BUS SOSTITUTIVI ROMA TERMINI - AVEZZANO

BUS SOSTITUTIVI ROMA TERMINI - AVEZZANO



PE443 SULMONA 17:00 AVEZZANO 19:15

Goriano S. (p. 17:25) - Cocullo (p. 

17:45) - Carrito O. (p. 18:05) - 

Pescina (p. 18:15) Collarmele (p. 

18:30) - Cerchio (p. 18:40) - Aielli (p. 

18:45) - Celano (p. 18:55) -  

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE445 SULMONA 17:00 AVEZZANO 19:00

Goriano S. (p. 17:25) - Cocullo (p. 

17:45) - Pescina (p. 18:00) 

Collarmele (p. 18:15) - Cerchio (p. 

18:25) - Celano (p. 18:40) -  

Circola i giorni festivi dal 15/06 al 27/06.

PE473 SULMONA 18:50 AVEZZANO 20:40

Goriano S. (p. 19:15) - Cocullo (p. 

19:25) - Pescina (p. 19:40) 

Collarmele (p. 19:55) - Cerchio (p. 

20:05) - Celano (p. 20:20) -  

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

PE448 AVEZZANO 19:15 SULMONA 21:15

Celano (p. 19:35) - Aielli (p. 19:45) - 

Cerchio (p. 19:50) - Collarmele (p. 

20:00) - Pescina (p. 20:15) - Cocullo 

(p. 20:30) - Goriano S. (p. 20:50)

Circola dal lunedì al sabato dal 15/06 al 

27/06.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

PE736
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
16:40 SULMONA S. RUFINA 20:00

Tivoli (p. 17:30) - V.A.ne-Mandela-S 

(p. 17:50) - Carsoli (p. 18:15) - 

Tagliacozzo (p. 18:40) - Avezzano (p. 

19:05) - Sulmona (p. 19:55)

Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

PE728
ROMA TIBURTINA 

(Piazzale Spadolini)
18:45 PESCARA 23:05

Tivoli (p. 19:35) - V.A.ne-Mandela-S 

(p. 19:55) - Carsoli (p. 20:20) - 

Tagliacozzo (p. 20:45) - Avezzano (p. 

21:10) - Sulmona (p. 22:00) - Chieti 

(p. 22:45) 

Circola sempre dal 15/06 al 27/06.

BUS SOSTITUTIVI ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini) - SULMONA S. RUFINA

BUS SOSTITUTIVI ROMA TIBURTINA (Piazzale Spadolini) - PESCARA


